(公社)愛知県建築士事務所協会名古屋支部   TEL:052-201-0500 FAX:052-201-0508

会員各位
2022年8月吉日

（社）愛知県建築士事務所協会 名古屋支部長  富成 篤也

     研修親睦委員会 担当副支部長   國枝 好雄

委  員  長  小林 昭太

日帰り見学研修会開催のご案内

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、支部の運営に御支援を賜り厚く御礼を申し上げます。
 さて、このたび支部日帰り見学研修会を、下記の日程にて開催することになりました。下記申込書に所

定事項をご記入の上、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。

 日程表

月/日
予定時

間
発着地/滞在地 スケジュール 交通機関

10/29(土)

8：00

9:40

10:30

11:40

13:15

14:00

16:00

19:00

発 名古屋 TV 塔

  ↓ バス

着 ①大田酒造

  ↓ 見学 (9:40～ 10:30)

発 ①大田酒造

  ↓

着 ②奈良ホテル

  ↓ 昼食 (11:45～13:00)

発 ②奈良ホテル

  ↓

着 ③今西家

↓ 見学 (14:00～16:00)

発 ③今西家

  ↓

着 栄

名古屋 TV 塔 7:45 集合

三 重 県 伊 賀 市 上 ノ 庄

1365-1

酒藏 見 学 、 伊 勢 志 摩 サ ミ

ット の 乾 杯 酒 の 半 蔵 （ 伊

賀の銘酒）

ﾒｲﾝﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ「三笠」

奈良県橿原市今井町 3

入場料 400 円（団体）

解散

専用バス

日  時  2022 年 10 月 29 日 (土 )
集合時間  午前 7 時 45 分
集合場所  テレビ塔北駐車場
見学場所  ①大田酒造（伊賀の銘酒）

 ②奈良ホテル（設計：辰野金吾）
③今西家（重要文化財）

会  費  1 人 3,000 円（当日、集合場所にてお支払い下さい）
定  員  30 名（定員に達し次第締切りさせて頂きます）
申込期限  2022 年 9 月 30 日 (金 ) ※定員になり次第締切
申込方法  FAX（052－201－0508）にて事務局までお申し込み下さい。

○問い合せ先 TEL052－201－0500
○当日連絡先 TEL090－3955－8121（小林）
○恐れ入りますが、当日のキャンセルはご遠慮申し上げます

◎コロナ対策については各自責任を持って対応してください

――――――――――――――――――――――――――――――――――――

名古屋支部日帰り研修会申込書
2022 年  月  日

事務所名：
参加者名：
緊急連絡先：氏名          TEL（携帯）：